Puerta de Entrada de 2 hojas
Familia del producto: Solución interior/exterior
Grupo del producto: 2 Hojas-Metálica/Aluminio-
Cierrapuertas
Descripción
Solución de ASSA ABLOY España para
Puertas de perfilería con cierrapuertas oculto.
Cerradura embutida y cilindro patentado de alta

Motion® DC 840 de ASSA ABLOY Norma:
EN1154, DDA/CEN PR 15894
 Tope de suelo
Conjunto de herrajes
Exterior
Interior
EB2-AL-0-1-ES08_ESSet ID:
Version: 1
Tel: +34 91 6785565
12   TESA catálogo general   |   Cerraduras para perfiles metálicos
2230PE Cilindro Entrada Referencia CIL CER  ESC
TE-5
25 2230PE253AI A
30 2230PE303AI A
35 2230PE353AI A
Cilindro no
incluído
25 4230PE253AI A
30 4230PE303AI A
35 4230PE353AI A
2231PE Cilindro Entrada Referencia CIL CER  ESC
TE-5
25 2231PE253AI A
30 2231PE303AI A
35 2231PE353AI A
Cilindro no
incluído
25 4231PE253AI A
30 4231PE303AI A
35 4231PE353AI A
2236PE Cilindro Entrada Referencia CIL CER  ESC
TE-5
25 2236PE253AI B
30 2236PE303AI B
35 2236PE353AI           B
Cilindro no
incluído
25 4236PE253AI B
30 4236PE303AI B
35 4236PE353AI B
CIL: cilindro TE5 52003040N // ESC: 1 uds. escudo E21000NE
CER: cerraderos inox. A = 1 ud. C2240BEAI + 2 uds. C2230INOX //
B = 1 ud. C2246BEAI + 2 uds. C2230INOX
Remarcados:  servicio “Express 5”.